
OBJEDNÁVKA
 

Číslo: OBJD20201438  
Datum vystavení: 8.10.2020

 

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24   Praha 2  

 
IČO: 70886288 
DIČ: není plátce DPH  
Datová schránka: jm9aa6j

 

Dodavatel:
  ATLAS consulting spol. s r.o.  
  Výstavní 292/13
  70200  Ostrava 
   

  IČO:  46578706 
  DIČ: CZ46578706 
   

Objednáváme u Vás:

Označení položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Přístup do internetové aplikace právního informačního systému
CODEXIS® GREEN (2x licence k užití) na období od 1.11.2020 do
31.10.2024 včetně doplňků:
doplněk LIBERIS CODEXIS GREEN Gold
doplněk Sledované dokumenty CODEXIS GREEN
doplněk Vzory smluv CODEXIS GREEN
doplněk PRÁVNÍ VÝPOČTY CODEXIS GREEN
doplněk CITEX CODEXIS GREEN
Další služby dle přílohy.

90 750,00 Kč

Cena celkem s DPH: 90 750,00 Kč

Datum dodání: 1.11.2020
Poznámka: rezervace 700506523
Zpráva:

Závazné obchodní podmínky:
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.
4. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě, formát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015,
UN/CEFACT CII, případně ve formátu pdf s uznávaným elektronickým podpisem, zaslaným do datové schránky IDDS: jm9aa6j, v souladu s ustanovením § 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:
mjr. Ing. Pavel Mára

Datum:

Kontaktní osoba:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Ing. Pavla 

Řeháková

Digitálně podepsal Ing. 

Pavla Řeháková 

Datum: 2020.10.09 

11:21:30 +02'00'



Datum vystavení dokladu

Datum splatnosti

9.10.2020

16.10.2020

Platebním příkazemForma úhrady

221204972Faktura číslo

Číslo objednávky/smlouvy OBJD20201438

Konstantní symbol 0308

Zálohová faktura

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava DIČ :

IČO:46578706

CZ46578706

Dodavatel :

ATLAS consulting spol. s r.o.

S polečnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 3293.

IČO: 70886288

DIČ :

Odběratel : Hasičský záchranný sbor hlavního města
Prahy
Sokolská 1595/62

121 24 Praha - Nové Město

IČO:

DIČ :

70886288

Příjemce : Hasičský záchranný sbor hlavního města
Prahy

iří Moravec
Sokolská 1595/62
121 24 Praha - Nové Město

Bankovní spojení:

36600761 / 0100

2112843394 / 2700

(Komerční banka)

(UniCredit Bank)

Popis dodávky

Fakturujeme Vám dle níže uvedené specifikace.

Celkem
Kč

Servisní smlouva CODEXIS GREEN 90 750,00
(na období od 1.11.2020 do 31.10.2024)

CODEXIS GREEN - licence k užití
Předpl. CODEXIS GREEN

(na období od 1.11.2020 do 31.10.2024)

LIBERIS CODEXIS GREEN Gold

Předpl. LIBERIS CODEXIS GREEN Gold
(na období od 1.11.2020 do 31.10.2024)

Sledované dokumenty CODEXIS GREEN

Vzory smluv CODEXIS GREEN

Předpl. Vzory smluv CODEXIS GREEN
(na období od 1.11.2020 do 31.10.2024)

PR Á VNÍ VÝPOČTY  CODE XIS  GR E E N
CITEX CODEXIS GREEN

90 750,00Celkem fakturováno

90 750,00Fakturace celkem  Kč

Faktura : 221204972 Strana: 1  / 2



 - : , : 

Dle pokynů F inanční správy jsme jako dodavatelé povinni  uvést do kontrolního hlášení DIČ  odběratele,  a to i v případě neplátců nebo právnických osob
nepovinných k dani  - DIČ podle daňového řádu dle § 130 DŘ . 

Prosíme o kontrolu Vašeho DIČ  uvedeného na tomto dokladu, v případě chybějícího údaje nebo nesrovnalostí, nám  prosím zašlete informace o  
přiděleném DIČ  na emailovou adresu: 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Zálohová faktura není řádným daňovým dokladem, slouží pro zaplacení zálohy předem v plné výši. Řádný daňový
doklad Vám bude vystaven a zaslán po úhradě.

Úhrada  výše  fakturované  částky  představuje  Váš  výslovný  souhlas  se  Všeobecnými  obchodními  a  licenčními
podmínkami dodavatele umístěných na www.atlasconsulting.cz

Vystavila : Adamopulu Vendula

Faktura : 221204972 Strana: 2  / 2



Příloha k objednávce č. OBJD20201438  

Dodavatel: 

ATLAS consulting spol. s r.o.  

Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706  
 

Odběratel: 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

Sokolská 1595/62, 121 24 Praha – Nové Město 

IČO: 70886288, DIČ:  
 

Specifikace dalších služeb uvedených v objednávce: 

Prvotní instalace produktu zahrnuje tyto služby: 

▪ úvodní nastavení produktu na písemné vyžádání odběratele 

▪ bezplatné zaškolení libovolného počtu pracovníků do uživatelských funkcí v rozsahu 1 

vyučovací hodiny na písemné vyžádání odběratele. 
Další služby: 

▪ telefon na Linku zákaznické podpory, 
▪ přednostní e-mail na technickou podporu, 

▪ servisní práce dle zvýhodněných sazeb (50 % sleva), 
▪ metodické školení dle zvýhodněných sazeb (25 % sleva), 
▪ přístup do pravidelně aktualizované databáze, 
▪ e-fakturace, 

▪ služba „volání zpět“, 
▪ poskytování e-mailové a telefonické podpory zdarma. 

Právo na čerpání výše uvedených služeb vzniká dnem úhrady za poskytování služeb dle objednávky. 
 

Spolupráce stran: 
- Po úhradě ceny za poskytování služeb za příslušné období, zajistí dodavatel výkon servisních prací 

v dohodnutých termínech a odpovídající kvalitě. 
- Dodavatel odběrateli účtuje ceny servisních prací se zvýhodněními oproti standardnímu ceníku. 
- Dodavatel zajistí přednostní vyřízení požadavků odběratele na lince zákaznické podpory. 
- Zasílání informačních bulletinů a obchodních zpráv dodavatele. 
- Dodavatel odpovídá za to, že produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské dokumentaci 

(příručkách a manuálech), jak jsou dostupné na internetových stránkách dodavatele a v 
uživatelské dokumentaci. Odběratel je odpovědný za to, aby se s uživatelskou dokumentací 
seznámil. Absence vlastností či funkcí, které nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, se 

nepovažují za vadu a odběrateli nevznikají z tohoto důvodu žádné nároky z odpovědnosti za vady, 
ani nárok na odstoupení od smlouvy. 

- Na data poskytnutá v rámci základní dodávky produktu a aktualizací se vztahují Všeobecné 
obchodní a licenční podmínky základní dodávky ve stejném rozsahu. Jejich znění je umístěno na 
internetových stránkách dodavatele www.atlasconsulting.cz a odběratel je povinen se jimi řídit, 

- Odběratel komunikuje s dodavatelem výhradně prostřednictvím odpovědných kontaktních osob: 
- za dodavatele: Klientské centrum, tel.: 596 613 333, e-mail: 

klientske.centrum@atlasgroup.cz  

- za odběratele: Jiří Moravec, tel.: , :   

- Chce-li odběratel využít služeb s výjimkou telefonické podpory, o poskytnutí těchto služeb požádá 
na e-mail: . 

- Odběratel konkrétně specifikuje veškeré požadavky na servisní zásahy. 



- Odběratel informuje dodavatele předem o plánovaných zásadních změnách v podmínkách 
provozování produktu (technické a softwarové prostředky počítačové sítě, nastavení parametrů 
systému apod.). Odběratel poskytne dodavateli součinnost a nutné prostředky (přístup k 
hardware, přístupová práva) potřebné pro provedení servisního zásahu. 

- Klientská linka dodavatele: tel. č.: . 

- Odběratel umožní dodavateli provést servisní práce v požadovaném rozsahu a pracovní době mezi 
8:00 a 18:00 hod. v pracovní dny a v této době zajistí přítomnost odpovědných osob. 

- Kontaktní údaje odběratele uvedené v této příloze jsou aktuální ke dni akceptace objednávky. 

Dodavatel a odběratel se dohodly, že je lze kdykoli dodatečně změnit na základě prokazatelného 
sdělení odběratele dodavateli (telefonicky, e-mailem, či dopisem).  
 

 

 


